

RED. BR.	ŠIFRA AMORTI ZACIJE	INV BR	NAZIV - OPIS	VJEŠTAČENA VRIJEDNOST NA 20.02.00.	VJEŠTAČENA VRIJEDNOST
				Kn	Kn
1	8-I-3		KOMPRESORSKA STANICA S PRIPADAJUĆIM INST.	4.939,81	3.951,85
2	8-I-4		TEHNOLOŠKA VODA, RECIRKULACIJA	6.208,52	4.966,82
3	B-V-2a	310	LADA	0,00	0,00
4	B-V-4	64	VILIČAR V 15 DSX 3,3	0,00	3.500,00
5	B-VI-13	7008	VILJUŠKAR VAD 27-15/VM	0,00	4.200,00
6	C-1		TRANSFORMATOR	1.454,80	1.163,84
7	C-1	23	MLIN KONDUK WACTANG	1.163,84	232,77
8	C-1	90	MLIN HOBY 83	232,76	232,76
9	C-1	26	LINIJA BR.7 FP-2/45 F DVOBOJNI	581,92	581,92
10	C-1	29	LINIJA BR 5 φ 45	581,92	581,92
11	C-1	30	KOEKSTRUDER U TVRD.	5.819,22	4.655,38
12	C-1	32	LINIJA BP 3 φ 63	5.819,20	4.655,36
13	C-1	33	STROJ ZA PA CIJEVI	5.819,20	4.655,36
14	C-1	34	EKSTRUDER BANDERA φ 60	0,00	2.500,00
15	C-1	35	STROJ ZA PPTRAKU BANDERA φ 45	0,00	5.800,00
16	C-1	53	SUŠARA /PIVARI/ ZA GRANULAT	290,00	290,00
17	C-1	200	LINIJA BR 3 TV EK	128.020,29	25.604,06
18	C-1	201	LINIJA BR 1 I BR 2 EHG	10.474,59	8.379,67
19	C-1	206	LINIJA BR 1 ZA PR. GRANULAT BR 1	29.096,10	5.819,22
20	C-1	207	LINIJA BR 4 φ 63/ φ 45	4.364,41	3.491,53
21	C-1	236	LINIJA ZA RIJETKOAR PLETIVO φ 63	3.418,79	2.735,03
22	C-1	237	LINIJA BR 2 φ 63 TVRDA EKSTRUZIJA	3.418,79	2.735,03
23	C-1	238	LINIJA BR 1 TV. EK.	4.946,33	3.957,06
24	C-1	239	KOMORA SUŠARA ZA GRANULAT KS 75 TVRDA EKST.	290,96	232,77
25	C-1	300	LINIJA BR 2 ZA PROIZVODNJU GRANULATA	88.959,54	17.791,91
26	C-1	316	LINIJA ZA PA CIJEVI	126.568,04	25.313,61
27	C-1	322	BRIZGALICA ENGEL E523/17	2.709,35	2.167,48
28	C-1	434	EKSTRUDER MAM	103.825,39	20.765,08
29	C-1	468	ALIGATOR PILA SA NOŽEVIMA	369,14	295,31
30	C-1	502	EKSTRUDERSKA LINIJA BR 2 /RC 160 PE 1	94.344,09	18.868,82
31	C-1	503	EKSTRUDERSKA LINIJA CINCINATI TE	424.587,29	84.917,46
32	C-1	504	MOTALICA ZA PP TRAKU TROSTRUKA	54.710,70	10.942,14
33	C-1	507	FREZERICA BR 1 POGON TE RC/290	8.571,94	6.857,55
34	C-1	508	FREZERICA BR 2 POGON TE RC/280	7.093,82	5.675,06
35	C-1	509	MUFALICA POGON TE RC/280	16.160,42	3.232,08
36	E-I-4	528	STROJ ZA SIGNIRANJE NATPISA TIP GNATA	97.724,00	19.544,80
37	E-I-4	7	TOKARSKI STROJ	1.745,76	1.396,61
38	E-I-4	8	GLodalica	1.745,76	1.396,61
39	E-I-4	11	STAB.TROF.EL.AP. ZA ZAVARIVANJE	194,74	155,79
40	E-I-4	73	STOL K 1320	0,00	0,00
41	E-I-4	80	MONTAŽNA STALAŽA	43,08	43,08
42	E-I-4	301	ALAT I KALIBRATOR ZA EK.ZIDNE OBLOGE	3.269,40	2.615,52
43	E-I-4	302	ALAT I KALIBRATOR ZA EK. KUTNE LETVE	703,64	562,91
44	E-I-4	303	ALAT I KALIBRATOR ZA EK.ZAVRŠNU OBLOGU ZAV. LET.	305,19	244,15
45	E-I-4	314	ELEKTROMOTORNI TRENŠPORTER	544,21	435,37
46	E-I-4	318	ALATI I KALIBRATORI ZA TVRDE CIJEVI	9.260,19	7.408,15
47	E-I-4	319	TAMPOMAT BIS-AM 100	3.529,66	2.823,73
48	E-I-4	321	ALAT ZA NABRIZGAVANJE CIJEVI	2.539,77	2.031,82
49	E-I-4	323	EKSTRUDERSKI ALAT ZA ZAVA. PROFIL LAMPE	2.807,05	2.245,64
50	E-I-4	324	KOEKTRUZIJA GLAVA ZA DVOBOJNE CIJEVI	26.658,79	5.331,76
51	E-I-4	325	ALAT ZA PA CIJEVI-KONFEK. φ 6 I φ 8	3.189,36	2.551,49
52	E-I-4	326	ALAT ZA BRIZ. RAVNOG PR. STR. ZA PRANJE	2.463,92	1.971,14
53	E-I-4	327	ALAT ZA BRIZ. KRIV.PRI. ZA STROJ ZA PRANJE	2.757,53	2.206,02
54	E-I-4	328	ALAT ZA BRIZGANJE MATICE STR. ZA PRANJE	259,18	207,34
55	E-I-4	333	ALAT ZA KALIBRIRANJE TV. EKSTRUZIJA	7.687,31	6.149,85
56	E-I-4	334	ALAT I JEDNOSTEPENI KAL. TVRDA EKSTRUZIJA	6.903,88	5.523,10
57	E-I-4	335	ALAT JED. KALIB. TVR.EKS	7.887,81	6.310,25
58	E-I-4	336	UREĐAJ ZA MUF. MUFA I KONUSA /TAS/	3.951,43	3.161,14